[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО РАЙОНА И ГОРОДА АЛЕКСЕЕВКИ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
22 апреля 2008 г.                                                                     №458
О  завершении отопительного периода
         В соответствии с пунктом 11.7 «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок» (утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года №-115) и пунктом 12 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам»                                   (утвержденных постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006 г. №-307)

постановляю:

1. Завершить отопительный сезон 2007/2008 гг. с прекращением теплоснабжения на нужды отопления жилого фонда с 09.04.2008 года,    детских садиков и школ. с 14.04.2008 года.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации муниципального района, председателя комитета по управлению муниципальной собственностью и ЖКХ, секретаря Совета безопасности (Зюбан А.С.)
                          Первый

                 заместитель главы

администрации муниципального района                                                А.Лобода